

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy soc.zař. u 3 třídy ve 2.NP pavilonu B v MŠ Ke Studánce Orlová	Objednatel:	Město Orlová - odbor městských financí a školství	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	ETRACOM s.r.o.	IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	107
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Radim Kyjonka	Datum:	14.06.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	2 002,30	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	11 864,34
	Montáž	16 894,30	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	172 726,08	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	111 558,69			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		33 799,50				
ZRN celkem		338 981,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	11 864,34
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%		DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	338 981,00
		Celkem včetně DPH	

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Stavební úpravy soc.zař. u 3 třídy ve 2.NP pavilonu B v MŠ Ke Studánce Orlová	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Orlová - odbor městských financí a školství	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	ETRACOM s.r.o.	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:		
Zpracoval:	Ing. Radim Kyjonka	Zpracováno dne:	14.06.2021	Zpracováno dne:	14.06.2021

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
001		Sociální zařízení v pavilon A - 2.NP	174 728,38	162 252,49	336 980,87	7,04
001	34	Stěny a příčky	1 254,41	1 339,19	2 593,60	0,32
001	61	Úprava povrchů vnitřní	474,54	2 344,46	2 819,00	0,98
001	712	Izolace střech (živičné krytiny)	4 307,65	1 092,35	5 400,00	0,00
001	721	Vnitřní kanalizace	5 372,44	16 381,56	21 754,00	0,14
001	722	Vnitřní vodovod	9 026,05	15 383,95	24 410,00	0,08
001	725	Zařizovací předměty	104 243,61	21 304,89	125 548,50	0,75
001	74	Elektromontážní práce (silnoproud)	11 550,00	20 000,00	31 550,00	0,00
001	771	Podlahy z dlaždic	21 429,72	20 772,59	42 202,31	0,28
001	776	Podlahy povlakové	0,00	3 988,00	3 988,00	0,02
001	781	Obklady (keramické)	16 101,70	15 963,81	32 065,51	0,68
001	783	Nátěry	287,88	512,12	800,00	0,00
001	784	Malby	407,03	3 959,42	4 366,45	0,02
001	96	Bourání konstrukcí	0,00	1 704,00	1 704,00	1,40
001	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	273,35	11 506,65	11 780,00	2,36
001	H01	Budovy občanské výstavby	0,00	6 937,50	6 937,50	0,00
001	S	Přesuny sutí	0,00	19 062,00	19 062,00	0,00
Celkem:					336 981,00	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy soc.zař. u 3 třídy ve 2.NP pavilonu B v MŠ Ke Studánce Orlová	Doba výstavby:		Objednatel:	Město Orlová - odbor městských financí a školství
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:	ETRACOM s.r.o.
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	14.06.2021	Zpracoval:	Ing. Radim Kyjonka

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Celková hmotnost(t)
Sociální zařízení v pavilon A - 2.NP						338 980,87	7,04
34		Stěny a příčky				2 593,60	0,32
1	346244351RT2	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm	m2	0,40	260,00	104,00	0,06
2	342270042RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm	m2	1,44	340,00	489,60	0,11
3	340271410R00	Zazdvívka otvorů pl.0,25 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	kus	8,00	250,00	2 000,00	0,16
61		Úprava povrchů vnitřní				2 819,00	0,98
4	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	5,28	250,00	1 320,00	0,79
5	611401111RT2	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2	kus	2,00	200,00	400,00	0,01
6	612420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	3,14	350,00	1 099,00	0,18
712		Izolace střech (živičné krytiny)				5 400,00	0,00
7	712348101RT3	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z asf.pásu	kus	1,00	5 400,00	5 400,00	0,00
721		Vnitřní kanalizace				21 754,00	0,14
8	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	7,00	750,00	5 250,00	0,10
9	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	2,00	1 500,00	3 000,00	0,00
10	721140925R00	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 100	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00
11	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	6,00	400,00	2 400,00	0,01
12	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	2,00	46,00	92,00	0,00
13	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,00	89,00	356,00	0,00
14	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00	106,00	318,00	0,00
15	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	3,00	128,00	384,00	0,00
16	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	6,00	159,00	954,00	0,01
17	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	4,00	180,00	720,00	0,01
18	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00	200,00	200,00	0,00
19	55162150.A	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	1,00	750,00	750,00	0,00
20	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00	200,00	1 000,00	0,00
21	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	200,00	200,00	0,00
22	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00	200,00	1 000,00	0,00
23	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	0,00
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	19,00	100,00	1 900,00	0,00
25	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,14	2 000,00	280,00	0,00
722		Vnitřní vodovod				24 410,00	0,08
26	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	28,00	200,00	5 600,00	0,06
27	722178711UR00	Potrubí PP-RCT vícevrstvé (Faser Hot, Basalt Plus) D 20x2,8 mm	m	19,00	65,00	1 235,00	0,01
28	722178712UR00	Potrubí PP-RCT vícevrstvé (Faser Hot, Basalt Plus) D 25x3,5 mm	m	3,00	81,00	243,00	0,00
29	722178713UR00	Potrubí PP-RCT vícevrstvé (Faser Hot, Basalt Plus) D 32x3,6 mm	m	6,00	112,00	672,00	0,00

30	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	19,00	42,00	798,00	0,00
31	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	3,00	56,00	168,00	0,00
32	722181222RU2	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 35 mm	m	6,00	69,00	414,00	0,00
33	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	17,00	230,00	3 910,00	0,00
34	722237122R00	Kohout vod.kul.,2xvniř.záv.GIACOMINI R250D DN 20	kus	2,00	1 150,00	2 300,00	0,00
35	722237123R00	Kohout vod.kul.,2xvniř.záv.GIACOMINI R250D DN 25	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00
36	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,00
37	31621000IM	ESBE VTA522 20-43°C G1 1/4+R1 20-3,4	kus	1,00	1 950,00	1 950,00	0,00
38	732339101R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l	soub	1,00	700,00	700,00	0,00
39	1307308000VD	Nádoba expanzní s vakem Refix DD 8/10, pro pitnou vodu	kus	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00
40	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	28,00	100,00	2 800,00	0,00
41	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,06	2 000,00	120,00	0,00
725 Zařizovací předměty						125 548,50	0,75
42	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	5,00	300,00	1 500,00	0,10
43	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	5,00	300,00	1 500,00	0,16
44	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soub	1,00	300,00	300,00	0,16
45	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soub	1,00	1 750,00	1 750,00	0,00
46	11072879VD	DEEP 100x75 sprchová vanička obdélníková, hluboká, bílá	kus	1,00	2 800,00	2 800,00	0,00
47	725539103R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 125 l	soub	1,00	2 300,00	2 300,00	0,03
48	110557596VD	Ohřivač vody OKHE ONE/E 100 elektrický plochý	kus	1,00	12 800,00	12 800,00	0,06
49	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	5,00	500,00	2 500,00	0,02
50	64237314	Mísa klozetová dětská BABY bílá svislý odpad	kus	5,00	2 600,00	13 000,00	0,04
51	55167395.A	Sedátko klozetové z PH BABY č. 9703.7 bílé	kus	5,00	1 200,00	6 000,00	0,01
52	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	5,00	700,00	3 500,00	0,00
53	725H8937110000	Nádrž splachovací Jika H893711 nízkopoložená bílá s dětským motivem	soub	5,00	1 860,00	9 300,00	0,03
54	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	5,00	700,00	3 500,00	0,01
55	642153261	Umyvadlo DEEP 50x41 cm 1 otv. pro baterii	kus	5,00	1 750,00	8 750,00	0,08
56	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soub	10,00	280,00	2 800,00	0,00
57	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	5,00	950,00	4 750,00	0,00
58	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00	1 480,00	1 480,00	0,00
59	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	5,00	50,00	250,00	0,00
60	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	5,00	280,00	1 400,00	0,00
61	725860227RT1	Sífon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm	kus	1,00	760,00	760,00	0,00
62	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00	680,00	680,00	0,00
63	725100100VD	Montáž koupelnových doplňků	hod	6,00	500,00	3 000,00	0,00
64	55149060	Zrcadlo nerez nerozbitné 500 x 400 mm	kus	5,00	3 600,00	18 000,00	0,01
65	55149023	Dávkovač tek. mýdla obsah 0,5 l	kus	5,00	680,00	3 400,00	0,00
66	725SANITPRVD	Montáž sanitárních příček	m2	3,68	700,00	2 576,00	0,00
67	725SPLTD18VD	Sanitární příčka z LTD desek s ABS hranami	m2	4,05	3 850,00	15 592,50	0,05
68	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,68	2 000,00	1 360,00	0,00
74 Elektromontážní práce (silnoproud)						31 550,00	0,00
69	740100100VD	Montážní práce na opravě elektroinstalace	hod	16,00	500,00	8 000,00	0,00
70	358891503	Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC	kus	2,00	2 300,00	4 600,00	0,00
71	750-10VD	Kabeláž k osvětlení a ohřivači vody	soub	1,00	4 300,00	4 300,00	0,00
72	75020VD	Vypínače, krabice	soub	1,00	2 650,00	2 650,00	0,00
73	740REV3320000€	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 2000-6-61	hod	4,00	3 000,00	12 000,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic						42 202,31	0,28
74	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	19,94	200,00	3 988,00	0,00
75	23596057.A	Niboplan 300 hmota cement. samonivel. vysocepevná	kg	149,55	35,00	5 234,25	0,15
76	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	19,94	20,00	398,80	0,00
77	24616010	Penetrace podlahová PP vodou ředitelná po 10 kg	kg	3,99	80,00	319,20	0,00
78	771101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod dlažby	m2	19,94	160,00	3 190,40	0,00

79	585811012	SE 6 - hydroizolační stěrka	kg	29,91	246,00	7 357,86	0,03
80	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	19,94	450,00	8 973,00	0,10
81	700TR735506.1V	Dlažba Multi Kréta světle šedá 30x30 cm, protiskluz	m2	20,94	320,00	6 700,80	0,00
82	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	302,00	20,00	6 040,00	0,00
776	Podlahy povlakové					3 988,00	0,02
83	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	19,94	200,00	3 988,00	0,02
781	Obklady (keramické)					32 065,51	0,68
84	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	28,54	79,00	2 254,66	0,00
85	585606004	weber.dur univerzální malta a omítka	kg	299,67	15,00	4 495,05	0,30
86	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady	m2	11,38	42,00	477,96	0,00
87	585811012	SE 6 - hydroizolační stěrka	kg	17,92	42,00	752,64	0,02
88	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	16,00	80,00	1 280,00	0,00
89	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	5,00	120,00	600,00	0,00
90	781210131R00	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 300x300	m2	28,54	400,00	11 416,00	0,00
91	597813612	Obkladačka 20x20 světle zelená mat	m2	29,97	360,00	10 789,20	0,37
783	Nátěry					800,00	0,00
92	783222931R00	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr.Hostaggrund 2x	m2	4,00	200,00	800,00	0,00
784	Malby					4 366,45	0,02
93	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	51,37	50,00	2 568,50	0,00
94	784442001R00	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m	m2	51,37	35,00	1 797,95	0,02
96	Bourání konstrukcí					1 704,00	1,40
95	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,30	2 500,00	750,00	0,66
96	965082932R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2	m3	0,53	1 800,00	954,00	0,74
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					11 780,00	2,36
97	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	3,00	700,00	2 100,00	0,12
98	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	3,00	800,00	2 400,00	0,24
99	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	25,92	250,00	6 480,00	1,76
100	971038421R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 10 cm	kus	8,00	100,00	800,00	0,23
H01	Budovy občanské výstavby					6 937,50	0,00
101	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,11	4 000,00	4 440,00	0,00
102	998011018R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	1,11	2 000,00	2 220,00	0,00
103	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	5,55	50,00	277,50	0,00
S	Přesuny sutí					21 062,00	0,00
104	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,53	2 000,00	7 060,00	0,00
105	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,36	100,00	4 236,00	0,00
106	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	3,53	2 200,00	7 766,00	0,00
107	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	3,53	0,00	2 000,00	0,00

Celkem:

338 981,00